
 

Здружение за умножување на слободни содржини „Споделено знаење“ Скопје, 

Адреса: БУЛ. ЈНА 24/2-8 Скопје, телефон: 075 97 00 26 

 

 

ПРИСТАПНИЦА 

за членство во Здружението на граѓани 

СПОДЕЛЕНО ЗНАЕЊЕ Скопје 

 

Јас, 
 

  

роден/а  на 

    

од   

  

со ЕМБГ                

      

контакт-телефон  

 

и електронска пошта  
 

 

доброволно станувам редовен член на Здружението на граѓани СПОДЕЛЕНО ЗНАЕЊЕ  
Скопје. 

Изјавувам дека горенаведените податоци се точни и дека го прифаќам Статутот кој се 
наоѓа на адресата https://meta.wikimedia.org/wiki/Shared_Knowledge/Статут. 

Се обврзувам дека со својата активност нема да го нарушувам угледот на Здружението. 

 

 

 

(име, татково име, и презиме) 

(ден, месец, година) 

(адреса од личната карта) 

(адреса од личната карта) 

(адреса од личната карта) 

(адреса од личната карта) 

 (датум, место и потпис) (за Споделено знаење, потпис и печат) 


